
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kotráš Jan
Téma: Verzování databáze při vývoji aplikací (id 19929)
Vedoucí: Rychlý Marek, RNDr., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem bakalářské práce bylo analyzovat možnosti, navrhnout a implementovat řešení pro verzování schéma relační

databáze při jejím vývoji. Zadání vzniklo z vlastní iniciativy studenta. Obtížná část práce byl návrh řešení pro
verzování databáze tak, aby odpovídalo verzování kódu vyvíjené aplikace používající databázi (zejména s
podporou větvení kódu). Zadání považuji za splněné.

2. Práce s literaturou
 Student samostatně vyhledal a vhodně použil relevantní literaturu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student intenzivně pracoval již od zadání práce a průběžně experimentoval s různými přístupy a vyvíjel vlastní

řešení. Průběh řešení byl často konzultován.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu výsledky byly konzultovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 Bez publikací či ocenění.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Celkově považuji přístup studenta k řešení práce za vzorový, od vzniku zadání až po odevzdání výsledků. Navrhuji

hodnotit práci stupněm výborně (A).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

